
UCHWAŁA  Nr XXVIII/196/ 05 
RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU 

z dnia 25 kwietnia 2005 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2005 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /  jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,116,124 
ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm. / Rada Miejska w  Myszyńcu uchwala co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie gminy na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 
ñ zwiększa się dochody o 459.519 zł, 
ñ zwiększa się wydatki budżetu gminy o 616.819 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 
§ 2. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2005 rok pomiędzy paragrafami i 
rozdziałami na kwotę 22.033 zł, w tym  zmiany wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami stanowią kwotę 9 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1a do uchwały. 
 

§ 3. 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 
 dochody   28.835.872 zł  
            wydatki    33.521.964 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 2.220.844 zł.  
 

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszej uchwały stanowią kwotę  
19.278.639 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 5. 
Zwiększa się deficyt budżetu gminy o 157.300 zł, który  zostanie sfinansowany zaciągniętą w 2005 
roku pożyczką w WFOŚi GW w Warszawie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Modernizacja 
systemu ciepłowniczego  gminy Myszyniec”.  
 

§ 6. 
1. Spłata pożyczek wynosi 821.984 zł, 
2. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 4.686.092 zł będą pożyczki zaciągnięte w WFOŚiGW 

w Warszawie. 
 

§ 7. 
Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały 
 

§ 8. 
Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków  ZGKiM na kwotę 20.000 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do uchwały. 
 

 
§ 9. 

 



 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 10. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                               
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                         Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały 

 



Nr................../05  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 
 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2005 ROK 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y  459.519  
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 374.004  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
374.004  

  6291 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

374.004  

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 2.930  
 80101  Szkoły podstawowe 2.930  
  0970 Wpływy z różnych dochodów  2.930  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
82.585  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 82.585  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

82.585  

   W Y D A T K I 638.852 
616.819 

22.033 

010   ROLNICTO I ŁOWIECTWO 238.300  

 01030  Izby rolnicze  300  
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

300  

 01095  Pozostała działalność 238.000  
  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

238.000  

600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 42.000  

 60016  Drogi publiczne gminne 42.000  
  4270 Zakup usług remontowych 27.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41.113 3.127 
 75020  Starostwa powiatowe 1.591  

 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.409  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158  
  4410 Podróże służbowe krajowe 24  
 75023  Urzędy miast ( miast i miast na prawach 

powiatu) 
 3.127 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3.127 
 75095  Pozostała działalność 39.522  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 600  
  4300 Zakup usług pozostałych 6.922  

751   URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

9 9 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

9 9 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 
  4300 Zakup usług pozostałych 9  

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 10.067 8.897 
 80101  Szkoły podstawowe 8.940 7.770 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6.030 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.740 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   
  4120 Składki na Fundusz Pracy   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.140  
  4270 Zakup usług remontowych 7.200  
  4300 Zakup usług pozostałych 600  
 80110  Gimnazja  1.127 1.127 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  427 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.127  
  4430 Różne opłaty i składki  700 

854   EDUKACYJNA  OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

82.585  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 82.585  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 82.585  

900   GOSPODARKA  KOMUNALNA  
I OCHRONA  ŚRODOWISKA  

218.778 10.000 

 



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20.000  
  6052 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
20.000  

 90003  Oczyszczanie miast  10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  10.000 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20.000  

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

20.000  

 90095  Pozostała działalność  178.778  
  4260 Zakup energii 4.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
174.778  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6.000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
6.000  

                    
            
                               

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

          Adam Andrzejczyk 
               
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr ....................  /05  

 



Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 

 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH  CELOWYCH  I  WYDATKACH  
ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI  W  
2005 r. 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć  Zwiększenia  Zmniejszenia  

   WYDATKI    
751   URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

9 9 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

9 9 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 
  4300 Zakup usług pozostałych 9  
 

 
 
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

          Adam Andrzejczyk 
               
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr ....................  /05  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 
 

 

ZESTAWIENIE  DOCHODÓW  WŁASNYCH  I  WYDATKÓW   

NIMI  SFINANSOWANYCH  NA 2005 ROK 

 
Lp. Wyszczególnienie  Stan środków 

obrot. Na pocz. 
Roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan 
środków na 
koniec roku 

1. Dochody własne 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 
 
Dz. 801 rozdz. 80104 

 
 

1.586 
 

   599 

 
 

59.580 
 

20.618 

 
 

59.928 
 

20.618 

 
 

1.238 
 

   599 
 Razem 2.185 80.198 80.546 1.837 
 

 
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

          Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ....................  /05  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 

 
 

ZMIANY  W  PLANIE  FINANSOWYM   
ZAKŁADU  GOSPODARKI  KOMINALNEJ  I  MIESZKANIOWEJ 

W  MYSZYŃCU  NA 2005 ROK 
 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć  Zwiększenia  Zmniejszenia  

                Wpływy   
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20.000  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20.000  
  6210 Dotacje celowe otrzymana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

20.000  

                 Wydatki    
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20.000  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20.000  
  6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne – zakup 

koparko-spycharki 
20.000  

 
 
 
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

          Adam Andrzejczyk 
               
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr ....................  /05  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok 

 
 

Dz. – 00 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM  
NIEDOBORU  I  ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ ORAZ  

PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 

Lp.   T r e ś ć  Klasyfikacja 
przychodów i 
rozchodów 

 
Kwota /w zł/ 

1 Planowane dochody  28.835.872 
2 Planowane wydatki  33.521.964 
3 WYNIK  różnica między 1 i 2 /-/  4.686.092 

I Źródła finansowania deficytu  5.508.076 
1 Kredyty  § 952  
2 Pożyczki  § 952 5.508.076 

II Przeznaczenie nadwyżki budżetowej   
1 Spłata pożyczki § 992 821.984 

 
 
 
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

          Adam Andrzejczyk 
               
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
               Uzasadnienie do uchwały  Nr ................05 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2005 rok 

 
 

Dochody. 
Dochody budżetu Gminy zostały zwiększone zostały o 459.519 zł w tym: 
- zwiększono wpływy z ARiMR przeznaczone na refinansowanie wydatków         
realizowanych w ramach programu SAPARD – 374.004 zł, 
- zwiększono plan dochodów uzyskanych w wyniku rozliczeń lat ubiegłych  - 2.930 zł, 
- wprowadza się do budżetu Gminy dotację na edukacyjną opiekę wychowawczą 
82.585 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów edukacyjnych i na pomoc rzeczową.   
 
  Wydatki 
Wydatki budżetu gminy zostały zwiększone o 616.819 zł. Zwiększenia wydatków 
budżetu Gminy stanowią kwotę 638.852 zł, w tym w wyniku zmian między 
paragrafami, rozdziałami i działami  22.033 zł. 
 
Zwiększone wydatki dotyczą: 
- pomocy socjalnej dla uczniów – 82.585 zł, 
- obligatoryjnych wpłat na rzecz izb rolniczych  -  300 zł, 
- na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń pracowników                 
zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych, robót publicznych i innych –  
   34.200 zł, 
-  remontów i utrzymania dróg gminnych  - 42.000 zł, 
- wydatki związane z przeprowadzeniem remontów bieżących w szkołach:  
  w Wydmusach, Wolkowych i Olszynach -10.067 zł, 
- opłat za energię elektryczną – 4.000 zł, 
- zabezpieczenia środków na zwrot dotacji Wojewodzie Mazowieckiemu – 238.000 
zł, 
- dotacji dla MOKSiR-u  - 6.000 zł, 
- sfinansowania ogłoszeń w prasie m.in. na rozbiórkę starego budynku gminy i 
ekspertyz budowlanych budynku Urzędu Miejskiego -6.922 zł, 
- wydatków inwestycyjnych -214.778 zł, w tym: 
   1/ na realizację zadania pn. „Modernizacja systemu ciepłowniczego gminy” – 
174.778 zł, 
   2/ na budowę oczyszczalni ścieków – 20.000 zł, 
   3/ dotację na zakup koparko-spycharki przez Zakład Gospodarki Komunalnej – 
20.000 zł. 
 
 
 
 
 
 

 



 Zmiany wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami na kwotę 22.033 
zł dotyczą: 
- wydatków w oświacie na kwotę 8.897 zł, (zmniejszono wynagrodzenia osobowe i 
dodatkowe wynagrodzenia roczne) 
-  wydatków w administracji publicznej na kwotę 3.127 zł (zmniejszono dodatkowe 
wynagrodzenie roczne), 
- wydatków na oczyszczanie miasta na kwotę 10.000 zł (zmniejszono wydatki na 
oczyszczanie), 
- inne na kwotę 9 zł. 
 
  
 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                    Adam Andrzejczyk 
 
 

  
                                         

 


